Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2023 № 468-п
г. Тутаев

Об итогах конкурсного отбора
проектов СОНКО
для предоставления субсидий
из бюджета Тутаевского муниципального
района в 2023 году

В целях реализации муниципальной целевой программы «Поддержка
гражданских инициатив, социально ориентированных некоммерческих
организаций и территориального общественного самоуправления
Тутаевского муниципального района» на 2023-2025 годы, утвержденной
постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от
26.01.2023 No 39-п (в редакции Постановления Администрации Тутаевского
муниципального района от 30.03.2023 №238-п), на основании итогового
протокола конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для
предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района в
2023 году от 08.06.2023г., Администрация Тутаевского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии из бюджета Тутаевского муниципального
района общественным объединениям - победителям конкурсного отбора:

1. 1. Благотворительному фонду защиты животных «Право на жизнь»
400 000,00 (четыреста тысяч рублей);

1.2. Общественной организации «Институт развития города» городского
поселения Тутаев Ярославской области 2 ООО 000,00 (два миллиона рублей);

1.3. Общественной организации социальной
Тутаевского муниципального района Ярославской
800,00 (шестьдесят четыре тысячи восемьсот рублей);

1.4. Тутаевской районной местной организации Ярославской областной
организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей);

помощи населению
области «Надежда» 64

2

1.5. Ярославской региональной общественной спортивной организации
«Федерация армейского рукопашного боя» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч
рублей);

1.6. Ярославской областной общественной организации «Ярославский
областной союз женщин» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей);

1. 7. Частному общеобразовательному учреждению православная школа
имени Св.Прав. Иоанна Кронштадтского 62 566,00 (шестьдесят две тысячи
пятьсот шестьдесят шесть рублей);

1.8. Автономной некоммерческой организации поддержки и развития
культурно-досуговых проектов «Про Развитие» 65 000,00 (шестьдесят пять
тысяч рублей);

1.9. Ярославской региональной общественной организации «Клуб
социальных инициатив» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей);

1.1 О. Автономной некоммерческой организации «Студия «Другое Небо»
65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей);

1.11.Ярославскому областному отделению Всероссийской общественной
организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и
культуры» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей);

1.12.Автономной некоммерческой организации поддержки и развития
культурно-досуговых проектов «Культура Отечества» 65 000,00 (шестьдесят
пять тысяч рублей);

1.13. Частному учреждению дополнительного образования «Центр
Пирамида» 65 000,00 (шестьдесят пять тысяч рублей).

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» ТМР перечислить субсидию в
срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения соглашения о
предоставлении субсидии из бюджета Тутаевского муниципального района
согласно условиям соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова